PAGE

[image: image1.jpg]S S

СОВЕТ ЗАПОРОЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ  № 303
LХХII  сессия                                                                                                  II созыва

«14» февраля  2014 года                                                                    ст. Запорожская
О внесении изменений в решение LХIХ сессии   Совета Запорожского сельского поселения Темрюкского района II созыва от 19 декабря 2013 года № 288 «О бюджете Запорожского сельского поселения Темрюкского района  на 2014 год»
  В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом  от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Запорожского сельского поселения Темрюкского района, в связи с возвратом в краевой бюджет остатков неиспользованных в 2013 году субсидий в сумме 125,2 тыс.рублей, в связи с привидением в соответствие бюджетной классификации, в связи с направлением остатков средств бюджета Запорожского сельского поселения Темрюкского района на 1 января 2014 года в сумме 3376,3 тысяч рублей Совет Запорожского сельского поселения Темрюкского района Р Е Ш И Л:
1. Внести в решение  LХIХ сессии Совета Запорожского сельского поселения Темрюкского района от 19 декабря 2013 года № 288 «О бюджете Запорожского сельского поселения Темрюкского района на 2014 год», следующие  изменения:
1.1. Изменить основные характеристики бюджета поселения на 2014год:

1) в п.1 подпункта 1 после слов «общий объем доходов в сумме» слова «20768,4 тыс.рублей» заменить словами «20643,2 тыс.рублей»;

2) в п.1 подпункта 2 после слов «общий объем расходов в сумме» слова «20768,4 тыс. рублей» заменить словами «24144,7  тыс. рублей»;
3) в п.1 подпункта 6  после слов «дефицит бюджета Запорожского сельского поселения Темрюкского района» слова « в сумме 0,0 тыс. рублей»  заменить словами « в сумме 3376,3 тыс.рублей»
1.2. Приложение №4 «Объем поступлений доходов в бюджет Запорожского сельского поселения Темрюкского района по кодам видов(подвидов)доходов и классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджетов, на 2014 год» изложить в новой редакции (приложение № 1);
1.3. Приложение № 6 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам   классификации расходов бюджетов  на 2014 год» изложить в новой редакции (приложение 2).
2

увеличить расходы:

- в п.1 «Общегосударственные вопросы» цифры «8621,1» заменить цифрами     «9018,6»;

- в п.3 «Национальная безопасность и правоохранительная деятельность»

цифры «242,0» заменить цифрами     «816,9»;

- в п.5 " Жилищно-коммунальное хозяйство" цифры "2979,9" заменить цифрами "3314,9";
-  в п.6 "Образование " цифры "100,0" заменить цифрами "155,0";

- в п.7 "Культура, кинематография" цифры "4547,2" заменить цифрами "6516,0";

- в п.8 "Физическая культура и спорт" цифры "105,0" заменить цифрами "150,0";

1.4. Приложение № 7 ««Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам, целевым статьям, группам (группам и подгруппам) видов расходов классификации расходов бюджета на 2014 год" изложить в новой редакции (приложение 3);

1.5. Приложение №8 «Ведомственная структура расходов бюджета Запорожского сельского поселения Темрюкского района на 2014 год» изложить в новой редакции (приложение 4);
1.6. Приложение  № 9  «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета  Запорожского сельского поселения   Темрюкского  района, перечень статей и видов источников финансирования дефицитов бюджетов на 2014год» изложить в новой редакции (приложение 5);
1.7. Приложение №10  "Перечень муниципальных целевых программ и объемы бюджетных ассигнований из бюджета Запорожского сельского поселения предусмотренных на их реализацию на  2014 год" изложить в новой редакции (приложение 6);
2. Контроль за исполнением данного решения возложить на начальника финансового отдела администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района (Г.Н.Мороз) и  постоянную комиссию Совета Запорожского сельского поселения Темрюкского района по вопросам экономики, бюджета, финансов, налогов и распоряжению муниципальной собственностью (Т.Ф. Черкашина).
 3.Настоящее решение обнародовать в установленном порядке, обнародование возложить на директора МКУ «МТО  администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района) (Чепель Е.А.).
4. Решение вступает в силу со дня обнародования.
	Глава Запорожского сельского

поселения Темрюкского района

__________________А.Г.Толстокорый
«____» ____________ 2014 года
	Председатель Совета

Запорожского  сельского

поселения Темрюкского района                                           ________________ В.А.Полтораченко
«__» __________ 2014 года